[bookmark: _GoBack]

О возбуждении ходатайства о награждении многодетной матери медалью «Материнская слава»

        Согласно Указу Президента Республики Башкортостан от 16 апреля 1998 года №УП-204 «О медали «Материнская слава» (в ред. От 03.03.2006 №УП-86), рассмотрев сведения, представленные на многодетную мать Баймурзину Анжелу Витальевну, родившую и воспитывающую пятерых детей

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ходатайствовать о представлении к награждению медалью «Материнская слава» многодетной матери Баймурзиной Анжелы Витальевны.

Глава сельского поселения
Музяковский сельсовет                                                 В.К.Никишев